MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Rua Estevam Remígio - 1145 - Bairro Centro - CEP 62930000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

Ofício nº 6/2024/PIBID-LIM/DIREN-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE

Limoeiro do Norte, 01 de novembro de 2024.
Assunto: Resultado final da seleção para supervisores do PIBID Música
Referência: caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23260.003654/2024-13.

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA-
PIBID/CAPES/IFCE
EDITAL Nº 29/2024 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE - PROCESSO SELETIVO DE
SUPERSIVOR PARA O PIBID MÚSICA DO IFCE CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE

RESULTADO FINAL[1]

Escola-Campo - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Ceará - IFCE campus Limoeiro do Norte

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
José Paulo Pereira 44 pontos 1º - aprovado

Escola-Campo - Escola de Ensino Médio Manuel Matoso Filho

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
Risoleta Rodrigues Deodato

Pascoal
48 pontos 1º - aprovada

Escola-Campo - Escola Municipal Inácio de Barros Neto

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
Luiz Marcos Silva Lima 50 pontos 1º - aprovado

[1] Conforme o item 3.2 do Edital nº 29/2024 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE, a bolsa para supervisor será

distribuída na proporção de 01 (uma) bolsa por escola e área de atuação. Desse modo, a
classificação dos candidatos foi feita por escola-campo.

Atenciosamente,

João Paulo Guerreiro de Almeida
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Coordenação de Área do PIBID Música

Ofício 6 (6686311)         SEI 23260.003654/2024-13 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Joao Paulo Guerreiro de Almeida,
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 01/11/2024, às 10:30,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6686311 e o código CRC 977A58BC.

23260.003654/2024-13 6686311v4

Ofício 6 (6686311)         SEI 23260.003654/2024-13 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 6 (6686311)